Värmlands Taxklubb
Söndag  2021-09-05
DOMARE: WALLIN BO
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In Blackness , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Utm helhet, Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Kunde haft ngt kraftigare nosparti. Utm hals o
överlinje. Välansatt o buren svans. För sin ålder mkt bra bröstkorg. Vacker underlinje.  E1, CK,
2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Maincrew Suits Me To A Tee SE25237/2020 Korthårig D R  FÖDD 2020-03-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry ,
Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 Godk anlag
 God helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, prima bett. Utm hals. Skjuter upp ryggen ngt i
rörelser. Underställd i sin bakbensaction. Högt ansatt, ngt högt buren svans. Djupaste delen av
bröstkorgen bakom frambenen, därav priset.  G
 SE VCH Royal Doxie's Mist Of Nitroglycerin SE54430/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-
29, E. Pixbo Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In
Blackness , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Aning brant ansatt hals. Rätt bra överlinje.
Ganska bra förbröst. Underställd i sin bakbensaction. Mkt bar hårlag. Välpresenterad.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Hunthorn's Cruising Caprice SE36697/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-05-08, E. SE VCH
Redgi Prado Volt , U. Mini Power Browneyed-Girl , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ägare
Hedlund-Keller Helena, Kil
 Utm helhet Vackert välskuret huvud, prima bett. Välkroppad med mkt bra förbröst. Vacker
underlinje. Välgående på välställda extremiteter. Kunde vara ngt grövre. Välvisad.  E1, CK, 1BT,
BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Do The Fandango SE48044/2020 Korthårig D R  FÖDD 2020-07-18, E. SE VCH
SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19
Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Tharnika Victori , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Jansson Anna, Värmskog
 34 cm. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, utm bett, välansatta vackert rundade
öron. Vacker hals. Rätt bra överlinje. Utm förbröst. Bröstkorgen ngt båtkölsformad, för övrigt
välkroppad. Välvisad. Mkt trevlig mentalitet.  E1
  VETERANKLASS
 C.I.B.&NO UCH NO VV-17 NORD VV-18 NORD VV-18-19 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17-18
Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-
07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare
Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie, Hammarö
 1:a spår, Godk grytanlag
 Utm helhet. Synnerligen vackert välskuret huvud. Mörka gon o sunda tänder. Välansatta
välburna öron. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Lång bröstkorg med långt
bröstben. Välvinklad, välgående på utm tassar. Ganska bra hårlag. Bästa veteran.  E1, CK,
1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Manaca's Early Bird SE11547/2020 Korthårig D ST  FÖDD 2019-11-29, E. SE VCH Manaca's
Golden Cover , U. SE U(V)CH SE VCH Manaca's Lady's Blush , Uppf Forsander Monica, Bro ,
Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 Godk anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, välformade. Utm bett. Vacker hals. Fin
övergång i överlinje, välansatt o välburen svans. Välkroppad. Ganska bra bröstkorg. Välvinklad,
välgående med långt vägvinnande steg. Välvisad,  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Royal Doxie's Rainbow Ride SE39232/2019 Korthårig D R  FÖDD 2019-06-02, E. SE U(V)CH
Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Nyrén Lundmark Anna, Karlstad
 Godk anlag
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Bär sina öron aningen
uppdraget. Rätt bra överlinje. Välkroppad. Bra underlinje. Brant kors, rör sig därför ngt
underställt.  V2
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Jaktameras Arragon SE33096/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2018-10-10, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Morkheias Bajas , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's Sg Daisy , Uppf
Rasmussen Chili, Norge , Ägare Olsson Viktor, Arvika
 Godk anlag
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud, Mörka ögon, utm bett. Lång vacker hals. Relativt
välkroppad Välställd front men kunde haft lite grövre ben. Underställd i sin bakbensaktion.
Kunde varit utrustad med lite mera tantecken. Synnerligen välvisad.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH NO UCH SE U(V)CH Stubbkärrs Ulric SE56231/2014 Korthårig N R M
FÖDD 2014-09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Natalia ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, utm bett. Välansatta välburna vackra öron.
Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Lagom bröstdjup. Mkt vacker underlinje.
Välvinklad fram. Får inte vara mer vinklad bak Mkt bra hårlag. Välvisad,  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Vesterhaug Venja SE54434/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-09-25, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH Buevang Xander , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH
FI UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare
Nesbakken Elsie, Mellerud
 Godk anlag
 Vackert välskuret huvud. Prima bett. Kunde haft ngt mörkare ögon. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad. Utm förbröst. Välutvecklade bakre revben. Långt bröstben Välvinklad, välgående.
Välvisad,  E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Hälludden's Gry SE22825/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-02-20, E. DK J(D)CH NO VCH
NO UCH NO J(D)CH Pondus , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören,
Persson Anders, Forsa , Ägare Rienas Ove, Storfors
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka vackra ögon. Utm bett. Välasnatta välburna öron.
Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Välrundad bröstkorg. Mkt vacker
underlinje. Välvinklad, välgående, relativt bra front. Kunde haft ngt mera tantecken. Välvisad.
E1, CKC, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Novastar's Bz Libra SE27635/2019 Långhårig K M M  FÖDD 2019-04-05, E. SE
U(V)CH SE JV-16 Minidogland United Colours , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Honey
Harmony Heart , Uppf Ny Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Ström Lotta, Västerås
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Välansatta välburna öron.
Välkroppad med bra förbröst. Vacker underlinje. Välvinklad, harmoniskt långt bra steg. Välvisad.
Championat. Grattis!  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Kung Karls Bollinger Bubbles SE56087/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-10-09, E. DK
U(S)CH SE U(V)CH FI U(V)CH US CH FI JV-18 & FI V-18 SE V-18 SE JV-18 NORD JV-18
Sleepytime's First Choice , U. SE VCH NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE JV-16 DK V-17
SE V-18 & NORD V-18 Knacky-Knave's Peek-A-Boo , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Thell Margot, Köping
 Godk anlag
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Bra bett. Bra ögon. Rätt bra överlinje. Bär
sin svans aningen högt. Från sidan sett välkroppad. Bröstkorgen aningen smal i sin främre del.
Välgående fram, rör sig ngt underställt bak. Synnerligen välvisad.  V2
 Novastar's Bz Lynx SE27636/2019 Långhårig D M M  FÖDD 2019-04-05, E. SE U(V)CH SE
JV-16 Minidogland United Colours , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart
, Uppf Ny Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Blom Tina, Västerås
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm ögonfärg. Prima bett med stora tänder o bra bredd på
underkäke. Utm hals, överlinje o svans, Välkroppad. Utm förbröst Långt bröstben, väl utvecklade
bakre revben. Välvinklad, välgående med utm bengrovlek, Utm tassar.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
 SE VCH Zvezda Kovaleni Josephine SE11157/2020 Långhårig D ST M  FÖDD 2019-04-20, E.
BY CH RU CH Tezaurus Dream Millenium , U. Zvezda Kovaleni Brusnichka , Uppf Kovalchuk E,
Ryssland , Ägare Swärd Isabelle, Västerås
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Mörka ögon. Välkroppad med utm överlinje.
Välvinklad fram. Aningen brant kors. Rör sig aningen underställt bak. Utm hårlag Välvisad.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bombadilla's Frazier SE38804/2019 Långhårig N R M  FÖDD 2019-05-30, E. PL CH
Dulce-Ambra's Cock-Of-The-Walk , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud, prima bett. Välformade sällsynt vackra ögon. Utm hals,
överlinje o svans. Välkroppad med vacker underlinje. Alltför fransysk. Rör sig smalt fram.
Välgående bak. Utm hårlag. Välvisad.  V1
TIKAR
 SE VCH Örnbergets Edith SE13394/2020 Långhårig N R  FÖDD 2019-12-27, E. SE VCH NO
UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH &
NO UCH Örnbergets Zuper Ztar , U. SE VCH NORD U(V)CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 SE
V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pedersen
Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett med stora tänder. Utm hals,
överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Lång rejäl bröstkorg. Vacker underlinje, välvinklad,
välgående på utm ben o tassar. Utm hårlag. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E.&NORD UCH EE CH LV CH SE JV-13 SE VCH Yxtanejdens Lunaya
SE17527/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-02-05, E. C.I.B. NO UCH NORD U(V)CH NL CH
Knacky-Knave's Monterosso , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Mörka ögon. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad. Lång rejäl bröstkorg. Mkt bra underlinje. Välgående på utm ben o tassar. Försvarar
väl sin titel. Bästa veteran!.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Albin SE58187/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-11-02, E. SE UCH
NO UCH Seabiscuit Del Wanhelsing , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Rosa Cordelia , Uppf
Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhé Ann, Nossebro
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud, Utm bett. Mörka välformade ögon. Utm hals, rätt bra
överlinje. Bar ansatt välburen svans. Välkroppad. Från sidan sett välgående, vrider ut höger
framtass ngt.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Indragårdens Algot SE43224/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-07-04, E. SE VCH SE JV-
17 NO U(V)CH SE U(V)CH Royal Doxie's Troublemaker , U. Viltgläntan's Ebby af Kärne , Uppf
Lindberg Annika, Munkfors , Ägare Lindberg Annika, Munkfors
 Utm helhet, Vackert välskuret huvud. Mörka välformade ögon. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad med utm överlinje. Långt bröstben, väl utvecklade bakre revben. Välgående. Utm
hårlag.  E1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD
2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina
Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, välformade. Stora rejäla tänder. Välansatta
öron som kunde varit aningen bättre rundade. Utm hals, överlinje, svans som bärs aningen stolt.
Utm hårlag.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bh Black Betty SE51272/2020 Strävhårig D ST  FÖDD 2020-09-08, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH Ulvseth's
Fiona , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Jonsson Bertil, Glava
 Godk anlag
 34 cm. Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Sällsynt mörka ögon. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad. Rätt bra underlinje o hårlag. Behöver ringträning. Uppträder alltför rädd i
ringen.  G
 Royal Doxie's Freezing Anna SE63858/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-10-26, E. SE VCH
Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's
Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 33,5 cm. Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Vacker överlinje.
Välkroppad med vacker underlinje. Aning högt ansatt svans. Rör sig ngt underställt bak. Kunde
ha ett strävare hårlag. Välvisad, Mkt trevlig mentalt.  V3
 Royal Doxie's Frosty Queen Elsa SE63857/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-10-26, E. SE
VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's
Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 32 cm. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mkt bra bett. Välansatta välburna öron. Vacker
rundning, vacker hals, överlinje o svans. Välkroppad med ganska bra steg. För sin ålder utm
hårlag. Välvisad.  E2, CK, 2BT
 Stubbkärrs Zaphira SE44754/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-06-16, E. SE VCH SE
U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Godk anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Bred underkäke. Utm bett. Vackra plan, nos, skalle.
Välansatt välburna vackert rundade öron. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Långt
bröstben. Väl utvecklade bakre revben. Välvinklad o välgående på utm grova extremiteter.  E1,
CK, 1BT, Cert, BIR
  VETERANKLASS
 NORD U(GV)CH SE VCH Sweetax Ronja Rövardotter SE13915/2011 Strävhårig D VF M
FÖDD 2011-01-09, E. C.I.B. C.I.E. SE UCH NO UCH DK U(V)CH Lisego Nosa Unter Ofitser , U.
SE U(V)CH DK U(V)CH Sweetax Hera Of Heaven , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare
Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår, Godk grytanlag
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utm hals. Eftergivande i sin
rygg. Välansatt välburen svans. Välkroppad. Vacker underlinje. Välvinklad. Välvisad. Sällsynt
svansviftande.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Heavenly Hunters Sir Väs SE45837/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-28, E. SE VCH SE
J(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Heavenly Hunters Tyra , Uppf
Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Lindblad Anders, Karlskoga
 God helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Välansatt välburna öron. Utm hals.
Välkroppad men sänkt i rygglinje o skjuter upp länd i rörelse. Onödig stolt över sin svans. Rör sig
underställt får ej ut bakbensaktionen. Välvisad . Mkt trevlig.  G
 Skuleskogens S Magic Northernlights SE43991/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-17, E.
NORD U(V)CH SE JV-17 Bellomis Storm , U. Skuleskogens R Magic Snow Flake , Uppf
Grandics Karin, Östersund , Ägare Andersson Kickie, Åsbro
 2:a spår
 Relativt stor hane. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka välformade ögon. Stora rejäla
tänder med bred underkäke. Utm öron. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad med
välutvecklad bröstkorg. Välvinklad, välgående med utm steg. Välvisad.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Lex SE21353/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad. Utm förbröst. Rejäl bröstkorg. Långt bra bröstben. Ganska bra hårlag. Välvisad. Mkt
trevlig.  E2, CK 4BH, R-cert
 J Heavenly Hunters Rossini SE41896/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-06-20, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Heavenly Hunters Tyra , Uppf
Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Andersson Bertil, Årjäng
 1:a drev
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud med vackra linjer. Utm hals, Ngt eftergivande i sin rygg,
välkroppad. Ngt för bred i sin front. Grova rejäla ben o tassar. Utm hårlag.  V
 FI BCH Löytöhaukun Vertti FI46108/14 Strävhårig N  FÖDD 2014-08-05, E. FI JCH Herkko ,
U. Pätkäassu Jane , Uppf Niskanen Jarmo, Finland , Ägare Luoto Kati, Emkarby, Åland
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Vackra välburna väl rundade öron. Utm hals.
Rätt bra överlinje. Välkroppad från sidan sett. Bröstkorgen aning smal i sin under del. Vacker
underlinje. Ganska bra hårlag. Ngt skällig i ringen.  V4
 Stubbkärrs Yulian SE40973/2020 Strävhårig N R  FÖDD 2020-05-31, E. SE U(V)CH DK
U(S)CH C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 Godk anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Välformade mörka ögon. Väl ansatt välburna öron. Utm
överlinje. Välansatt o välburen svans. Välutvecklat förbröst. Långt bra bröstben, Välutvecklade
bakre revben. Bra underlinje. Välgående på utm tassar. Utm hårlag.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 J SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH
NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats,
Krylbo
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ. Vackert välskuret huvud. Välformade mörka ögon. Ganska bra öron. Kunde haft ngt
längre hals. Val ansatt, välburen svans. Vacker underlinje men bröstkorgen ngt smal i sin under
del. Ganska bra hårlag. Välgående. Välvisad.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Campilios Atom SE17094/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-01-09, E.
SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Liva , Uppf
Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Pettersson Per, Kil
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Välformade öron. Utm hals o överlinje.
Välkroppad. Ngt för kort päls. Välvisad med utm rörelser.  E3
 NO U(V)CH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M
FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE
U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny,
Onsala
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert välskuret huvud. Utm linjer. Mörka lugna ögon. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad, utm förbröst. Ganska bra bröstkorg. Välvinklad. Välgående på utm tassar.
Har synnerligen bra hårlag. Välvisad.  E1, CK, 3BH
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014 Strävhårig
N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE
VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit,
Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans,
Välkroppad med vacker underlinje. Bröstkorgen kunde vara ngt bredare i sin undre del.
Välvinklad, välgående på utm tassar. Synnerligen välvisad.  E2, CK
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Excellent helhet, Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, välformade. Prima bett. Vackra öron.
Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Välutvecklad bröstkorg. Utm förbröst. Väl rundade
revben, långt bröstben. Välvinklad. Välställda extremiteter på  välställda tassar Synnerligen
välbevarad veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Kaskelott SE49710/2020 Strävhårig N R  FÖDD 2020-08-05, E. Leonardo Dicaprio
Credo , U. Bellomis Happy Hour , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare
Johannesson Maria, Arvika
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mkt bra välformade ögon. Välansatt o välburna öron. Utm
hals, överlinje, svans. Välkroppad med långt bröstben. Välutvecklade bakre revben. Välvinklad,
välgående med långt steg på utm tassar. Synnerligen bra hårlag.  E1, CK, 3BT
 Eliza SE43207/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare
Heidkamp Dieter, Hagfors
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utm hals. Aningen
eftergivande i sin rygglinje, Skjuter upp länden ngt i rörelse. Välkroppad med ganska bra
underlinjer. Rör sig bra fram, aningen underställt bak.  V4
 Gunnarstorps Agnes SE39326/2020 Strävhårig N BT  FÖDD 2020-06-18, E. SE J(D)CH
Övertorps Muffinz , U. J Gunnarstorps Daisiy , Uppf Karlsson Jan, Gullspång , Ägare Karlsson
Jan, Gullspång
 Mkt bra helhet. Vackert välformat huvud. Mörka välformade ögon. Utm bett. Vacker hals. Ngt
eftergivenande i sin rygglinje. I stort välkroppad med ngt öppna vinklar bak gör henne ngt
överbyggd. Kunde haft ngt strävare hårlag. Välvisad.  V
 Skarbolskogens Allie SE48963/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-27, E. J SE J(D)CH FI
J(D)CH Rondodrevets Vilton , U. J Sönnarönas Bä Flamma , Uppf Eriksson Hans-Peter,
Åmotfors , Ägare Eriksson Hans-Peter, Åmotfors
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka vackra ögon. Lagom långa öron. Vackert rundade.
Utm hals. Aning eftergivande rygglinje, välkroppad med utm underlinje o väl utvecklade revben.
Ganska bra hårlag. Välvisad.  E3
 Stubbkärrs Ålga SE65727/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-11-17, E. NORD U(DV)CH SE
VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE U(V)CH
NO UCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf,
Kungsbacka
 Utm helhet. Vackert väl. Mörka ögon. Prima bett. Välansatta välburna öron. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad. Utm förbröst. Rör sig välgående fram o från sidan. Aningen marktrång bak.
E2, CK, 4BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Nästa SE42774/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-
Louise, Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka välformade ögon. Prima bett. Välkroppad med
vacker underlinje men aning eftergivande i sin rygg. Ngt för mjuk i sitt hårlag, tik med utstrålning.
Välvisad. Mkt trevlig.  V
 Campilios Odil SE58201/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-
Louise, Kristinehamn , Ägare Johansson Susanne, Säffle
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välformat huvud. Vackra ögon, välansatta välburna öron. Utm päls.
Aning eftergivande rygglinje. Välkroppad med rejält förbröst. Skjuter uppländen ngt i rörelse pga
öppna vinklar. Ngt brant kors ger ngt underställda bakbensrörelser.  V
 FI J(D)CH J SE J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SE45418/2014 Strävhårig N BT M
FÖDD 2014-06-24, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Frida , Uppf Jonsson Ing-
Marie, Rimbo , Ägare Jonsson Ing-Marie, Rö
 1:a drev
 Utm typ. Synnerligen vackert huvud. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Mkt
vacker underlinje. Välvinklad. Tyvärr ngt för sent trimmad. Championat. Grattis!.  E, CK
 Gemlinge Mossens Fredags Mys SE26260/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-03-19, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Gemlinge Mossens
Chiang Mai , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Stark Åsa, Rö
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mkt vackra ögon Utm nosrygg. Välansatta välburna öron.
Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Välutvecklade revben. Långt bröstben
Ovanligt vacker underlinje. Välvinklad. Utm pälskvalite men kunde haft bättre hårlag. Välvisad.
E4, CK
 Heavenly Hunters Hedda SE45830/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Narmobergs Rex , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Heavenly Hunters
Tyra , Uppf Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Hagberg Lillevi, Jomala, Åland
 Godk anlag, 2:a drev
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka vackra ögon. Utm bett. Välansatta välburna
vackra öron.  Rätt bra hals men eftergivande i rygglinje, rör sig bakhög. Rejäl bröstkorg och
bröstdjupet i största lag. I stort välgående men aningen frontvid. Bra hårlag.  G
 SE VCH Playadel Bergs Ev-Saunasiideri FI10741/20 Strävhårig N  FÖDD 2019-11-13, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Biwas Vinston , U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Playadel
Bergs Effektiva Elvy  , Ägare Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vacker ramsnos. Vackra öron. Mörka ögon. Utm hals,
överlinje o svans. Välkroppad med utm förbröst. Rejäl bröstkorg med vackra linjer. Välgående
med utm vinklar o utm tassar. Utm hårlag. Lagom stor tik.  E3, CK, R-cert
 SE VCH Playadel Bergs Hf-Iltavirkku FI13554/20 Strävhårig N  FÖDD 2019-12-05, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. SE VCH Playadel Bergs Hilpeä Hilma  ,
Ägare Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm överlinje. Välkroppad med mkt vacker
underlinje med väl utvecklade bakre revben. Grov benstomme. Välutvecklad bröstkorg,
Välgående på utm tassar. Utm hårlag. Synnerligen välvisad.  E2, CK, Cert
 SE VCH Playadel Bergs Za Serla FI48641/18 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-09-06, E. SE VCH
SE U(V)CH SE U(DV)CH FI UCH Playadel Bergs Allsidiga Albin , U. SE VCH SE U(DV)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Playadel Bergs Zkitsnygga Zhakira , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare
Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Utm hals, överlinje, svans.
Välkroppad, välvinklad men visas i aningen högt hull. Välgående på utm tassar. Ganska bra
hårlag.  E
 Quickmatch Lyxiga Uma SE30814/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-04-20, E. C.I.T.
Lysander Vom Lubowsee , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Gripenberj
Jill, 22320  Ödkarby, Åland
 Godk anlag
 God helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Vackra öron. Utm hals. Aningen
eftergivande rygg. Skjuter upp länden i rörelse. Välkroppad. Tyvärr alltför mjukt hårlag som ger
priset.  G
 Stuttleggens Pq Azziz SE38051/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-17, E. SE U(D)CH NO
UCH NORD J(D)CH Stuttleggens Pelle , U. NO UCH NO J(D)CH Stuttleggens Quick , Uppf de
Groot Henk Robert, Norge , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Vacker hals. Eftergivande i sin
rygglinje. Välkroppad med mkt bra förbröst men skjuter upp länden i rörelse. Aningen mjukt
hårlag. Välvisad o mkt trevlig.  G
 J Trappbackens Doris SE50123/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-08-22, E. J SE
U(DV)CH Öllmans Polman , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens
Alice , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit,
Nyhammar
 Godk anlag, 3:e drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans. Från
sidan sett välkroppad, kunde haft en bröstkorg som var aningen bredare i sin nedre del. Ganska
bra hårlag. Rätt bra steg. Utm tassar. Välvisad.  V
 SE VCH Vonseth's Doris SE39363/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-06-15, E. Vilgs Et
Valfrid , U. Skogsbundy's Ursa , Uppf Åström von Seth Lena, Bettna , Ägare Nilsson Sven,
Väring
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Välformade öron o ögon. Utm hals, överlinje o svans.
Från sidan sett välkroppad men båtkölsformad bröstkorg. Utm vinklar. Välgående på utm tassar.
Pga bröstkorgen priset good. G
 SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH Öllmans Netta ,
Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Lagom ramsnos. Mörka ögon. Utm bett, hals, överlinje,
svans. Synnerligen välformad bröstkorg med utm underlinje. Välvinklad, välgående på grova bra
extremiteter. Utm tik. Välvisad. Championat. Grattis!.  E1, CK, 1BT, BIM
  CHAMPIONKLASS
 NO BSCH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M
FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy
, U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH DK U(V)CH NORD U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vacker nosrygg. Mörka ögon. Utm hals. Aningen
eftergivande i sin rygglinje. Välkroppad. Vacker underlinje, Välvinklad, Välgående tik. Kunde haft
aningen stramare front. Försvarar väl sin titel.  E1, CK
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, välformade. Utm hals, överlinje. Utm förbröst.
Vacker underlinje med välformade revben. Långt bröstben. Rör sig med ngt stolt svans. Utm
hårlag. Välvisad.  E3, CK
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH
SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit,
Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Lagom stor tik. Vackert välskuret huvud med vackra plan. Sällsynt mörka ögon. Utm
hals, överlinje o svans. Välkroppad med utm underlinje. Grova välställda extremiteter med utm
tassar. Utm hårlag, ål på ryggen,  E2, CK
 SE J(D)CH SE U(D)CH Trappbackens Cilla SE32943/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-
04-28, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens
Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding
Berit, Nyhammar
 Godk anlag, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad med utm underlinje. Välvinklad, välgående men ngt fransysk. Trevlig o välvisad.  E4
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-01, E.
SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Jonsson Bertil, Glava
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm hals. Mörka ögon. Prima bett. Rätt bra överlinje.
Välkroppad men bröstkorgen kunde varit bättre rundad i sin nedre del. Välgående men kunde
haft ngt grövre benstomme.  E
  VETERANKLASS
 FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi SE46343/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-06-
15, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Hammarskallets Egon , U. SE VCH SE J(D)CH Hissmovallens
Winni , Uppf Pettersson Lennart, Vålberg , Ägare Jonsson Ing-Marie, Rö
 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. mörka ögon, prima bett. Typiskt uttryck. Utm hals, Aning
eftergivande rygg. Välansatt, välburen svans. Välkroppad, utm förbröst, vacker underlinje.
Välvinklad, välgående med mkt bra tassar. Mkt trevlig mentalt. Välvisad.  E2
 C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013
Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea
Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm hals, överlinje, svans. Välkroppad med
utm förbröst. Vacker underlinje. Utm hårlag. Välvisad med harmoniska rörelser. Bästa veteran.
E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar, Kennel Trappbackens
 Homogen grupp. Samtliga välväxta. Genomgående ackra underlinjer. Utm grupp. Samtliga med
utm huvuden. Grattis till en utm uppfödning. Bästa uppfödarklass.  1:a HP
 UPPFÖDARE:  Ridde Marie-Louise, Kristinehamn, Kennel Campilios
 Homogen grupp. Samtliga med vackra huvuden, relativt välkroppade Samtliga med utm örelser.
Grupen förtjänar ett HP.  2:a HP.